orçamento da Câmara Municipal de Rio Largo/AL.

Funçional Programática: 01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal
Elemento de Despesa: 33.90.30.01 – MATERIAL CONSUMO – COMBUSTÍVEIS E

LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

12.2. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA DESPESA: R$ 268.166,67 (Duzentos e
sessenta e oito mil, cento e sessenta e seis Reais e sessenta e sete centavos).

13 – DA LOCALIZAÇÃO DA EMPRESA:
As empresas devem estar localizadas em uma distância máxima de até 15

(quinze) quilômetros, da sede administrativa da Câmara Municipal de Rio Largo/AL,
para atendimento do principio da Economicidade.